
%60VE9N0 MUNICIPAL DE
O

=AJf P &pÿ%j
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRD £ MAOS D A D A 5 CUM 0 POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE LICITACAO
PRECTAO PRESENCIAL N° 2018.02.23.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, torna publico, |
para conhecimento dos interessados, que no proximo dia 13 de marpo de 2018, as 09:00hs, estara
rcalizando licitacao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio dc julgamento MENOR

PRECO. tombado sob o n° 2018.02.23.1-PP, com fms a CONTRATAÿAO DE EMPRESA PARA
PRESTAÿAO DE SERVigOS DE ASSESSORIA TECNICA NO ACOMPANHAMENTO DE
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E FORMALIZACAO DE PROCESSO JUNTO AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO E AO PROPRIO FUNDO DE PREV1DENCIA DO
MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAgOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA, o qual encontra-sc na integra na Scde da Comissao, situada
a Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE. Maiores informa?oes no endcreco
citado, pelo Fone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:OOh. Francisco Adriano Avelino da
Silva -Pregoeiro._

A SER PUBLICADO DIA 27 DE FEVEREIRO DE 2018.

JORNAL O POVO
QUADRO DE AVISOS-FLANELOGRAFO DA PREFEITURA

PREFEITURA MIMIC AL DE PACCTI CNPJ 07.910. 75 5/0001 -72 | CGF 06.920.1 83 8

Av. Coronel Jos4 Cicero Sampaio, 663 - Centro GEP 62770-00Q| Pacoti/CE | Fone: (85) 3325.1413



mm WWW.OPOVO.COM BR r.

'ERfA-FfiRA i
Ftutiuft* . CFMU ?TU» HVKUIKOO* JOU r18 Cidades

lloqueadoacessoda Via
Ixpressa a PontesVieira
>ela rua Vicente Leite

.#koo%.gr * %\
>S<S 2

*
I Fechamcnto de passagem viabiliza

>ntinuidadc‘das obras do ramal Parangaba-Mucuripe do VLT Efatado doCMri•Munfcfipto de Cerknd# Rwuiladodo Jutymvrrto An Propmi* tii'firfo*
Conuxrdncie N*. 04.003/2017-CP. A Prtnsdnni* da CPI d« C*'U'*Wl * fa put*co

rxwihrf imantodo* art*ossado* o 'em***) do o*prestoda p»*co* m* psentw*

n factovAo fldma retend* nu*o oblate A*corlfatac*) '>*m*>ra**esj»cr«i.7t*fJ«* «ra <*» famp**«»

publics uiiwu o piimeju do* 'widows **:rfrJc*«. innn do* M*r,i9*e do
manuhwigioda binuem ne vi*fa« kvgradouros pybfcaof no urban*do Uumcintode C*n4nd4.'Ci
4 CPCl deouiiiKi « LotenJe MJM Con*trur,befa n texrtirfrtoe LTDA ME dewdkuw* a rlndamd*
vrmcedoni do piuoeaao facJbd6*o com© vefc* OtabM rte RS 2 38S 3157/ friofe mWci *•*«ÿ** o
now*’iii « MMI mrt untwitr. « wu*. tvmt « o tehiG*iUvo»>) Rtendr l vutea A.

procxncso e Atanto o prtuso par* a mtnrpowÿAn de mumKK confer inr* art W9 d* Lei P 6**193
Centndf.20de tevarairo da 201* Ua Vieira Martin* •Prosidantn d#Comi**Ao da Licttac*..

EUS OANTAS

Iear.:: iI*' *<
Cuudo do CaaiA - PrelaHura d* Sio Joao do Jagueribe - Av«o tte LtoUlcfP A CPI eomurot#
ar*int*f«fc»#do*quupfO)>mvoo»a lid* m&rqode 70ia, 4* Wh mat*aonndofaawvlo namooai*o.»H

ieg0o Pieaenual M* 76 05 0 1 '2018. Wpo manei p«o(oporl<rta tufl© oejaw * Aqt«fai<Aoc!e Ma'erai
Odo*itouvg*cn Medico Hospital** , •abordiona) « Medtceroeniofa pma Mender *% n*<t«faWd*da* da
Sectalarta de Saude deal* Mirmr iplo 6 editai eomfMetO Mt*f** t»tkpo**cflo das tfilorasftadoa no*

dla* 01M» *p0» 0*4* put»*ÿc<K*o non horftf.oa <le 07h tot. !Jh no •ndai«co d« tar* na Mui
( Onego C*m*no Chav*** 307 Cantro - Sate da Lrrtec6*« r.» •Jo4o do 'tguarftM •CF 74 da
favereiro d# 2018 io»a r.arioa Chavaa Monteiro - PreAidÿmc de 0*1

*5
Bi - 1

* fe {
<>Mr fa

If# K8TAOO DO CIAM RKBFEITURA MUMICIPAt OE PARAMOTl Avtso da LtclUeAo C

PvtaMenta da CPL da Par arnotl to»na pubt.tw pa*a cu*il*ecirru?n<o doa lniw*a»*adoo qua no dl* 15
da fatar(o da 7018 *•09U0h. ne *ada aa iMetaiture *oc naRuaCM fa n Prefetto Arasi do* Santo*

Paramot. CE afatera laaMiando llcit«c*o na modakdad# TOMADA DC PRECO faeb 0 t4

?01M??307-1 F* com o togunMc* otÿelo Cont*au«*o de EmpraM e*p«c»al>ced« per* praetacfao
de Service de Manut«ng*e a Kecuparagio da Pavimentac** am Ruaa do Munlciplo de
PerametI CE O odiat aa enconira na Integra na aede de Comtia&o da Itcrtavfto Paremoll-Ce
26 de reveranoda 201a Retae Sanlo« Oentaa •President*

**•U

s

ESTAOO DO CEARA PMEFEITURA MUNICIPAL OE PACOTl Avteo da UciUcfao - Preyae
Ptnaencial N* 201* 02 23 l PP A ComHafao 4a Pregfao da PrtFeltuf a Municipal de Pacoti.CE. »orna
publico pare conhecanemo dt>» elaraaaadna quenoprdamo dta 13 de
•atarfa tcmjMY>o t«c*»c*o na modahoad* Pregdo Preeencial. crriano da reenor preco
loftibado vjt o v 2018.02 2J l PP.com fift»n Contret*<ao de empreaa para PrefafcK*o de ketvsco#
de Aaaaeeoila Tecnlca no Acompenhamanfo da Renabcioa Previdanclario* * Pc.rmat«acto da

Procaane junta ao Tribunal da Comae do Eatade a to PrOprio Fundo de PrayidAncia do
Mun'cipio tfa PacoU.CF conForma aapacMlcac6«« contida* no Projeio Baeice/Tarma da
Itatarfancia o Qua1 enrer.bj it na 'itagra * a &*dr da Cum«»8o ehjeoa •Av Corona Joi* * ao
&ampe«o. rr 641 >:*n(rr l aam '-E fai*io'et i*)lomeÿba* i*o *n*1er»%o cUadu pdoFane OPS 3328
U10 rvitwenc oa irn iA<n*a I? fl.ih f**t<>%co Adnano Aaefanoda S*ve Pragoairo

marco da 2018 a* Of OOha

—v, r




